
 

 

UCHWAŁA NR LVII/276/18 

RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 11 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LV/261/18 Rady Gminy Łowicz z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie 

 przyjęcia „Programu wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego  

na terenie Gminy Łowicz w latach 2018 - 2019 wraz Regulaminem udzielania dofinansowania do kosztów 

inwestycji z zakresu budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego  

na lata  2018–2019” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 7 ust. 1 pkt 3,  art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 

lit. a) oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799; zm.: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LV/261/18 Rady Gminy Łowicz z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie 

Gminy Łowicz w latach 2018-2019 wraz z Regulaminem udzielania dofinansowania do kosztów inwestycji z 

zakresu budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na lata  2018–2019”, wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dofinansowanie mogą uzyskać osoby fizyczne będące właścicielami nieruchomości lub posiadające 

prawo do dysponowania podłączonymi nieruchomościami (zwanych dalej Beneficjentami końcowymi), poło-

żonych na terenie Gminy Łowicz.”; 

2) § 1 ust. 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) może być wykorzystywana na potrzeby działalności rolniczej pod warunkiem, że podstawową funkcją 

budynku są cele mieszkalne;”;  

3) w § 1 ust. 4 dodaje się pkt 4 o następującej treści:  

„4)  nie może być wykorzystywana na potrzeby działalności gospodarczej.”; 

4) § 2 ust. 2 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„2)  dla Gminy Łowicz: 

a) dokumentacji projektowej, 

b) pomiary geodezyjne, 

c) nadzór inwestorski,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3950



-  w kwotach brutto, o ile wnioskodawcy nie przysługuje prawo do obniżenia kwoty podatku należnego 

o kwotę podatku naliczonego lub ubieganie się o zwrot podatku VAT.”; 

5)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi załącznik do niniejszego programu.”; 

6) dodaje się załącznik do „Programu wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanali-

zacyjnego na terenie Gminy Łowicz w latach 2018 - 2019 wraz z Regulaminem udzielania dofinansowania 

do kosztów inwestycji z zakresu budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na 

lata  2018 – 2019”, w następującym brzmieniu: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3950



 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3950



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łowicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Koza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3950


		2018-07-31T10:48:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




